АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2020       № 125

с. Пойменное
О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 06.12.2011        № 64 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по разрешению заключения договора социального найма с гражданами, проживающими в муниципальном жилищном фонде социального использования»
       В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и имущественных услуг», пунктом 5 раздела III протокола заседания Правительства комиссии по проведению административной реформы от 08.11.2016 № 143,  в целях обеспечения открытости и доступности сведений об муниципальных услугах, администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области:
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Внести изменения в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 06.12.2011         № 64 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по разрешению заключения договора социального найма с гражданами, проживающими в муниципальном жилищном фонде социального использования»
      1.1.Из пункта 2.6. «Полный перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги» административного регламента исключить слова «- выписка из домовой книги на занимаемое жилое помещение»
      2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вассинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
      3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                  С.В.Федорчук